
� ОГЛАС ЗА РАБОТА: Негувател на животни (20
часа неделно)

Шепасти Ентузијасти вработува одговорен и посветен негувател на кучиња кој
сака да работи со животни и да биде дел од мисија со вистинско значење.

Нашата цел е да го подобриме животот на бездомните кучиња во Македонија –
преку секојдневна грижа, социјализација и создавање безбедна и мирна
средина додека го чекаат својот дом.

� Твојот придонес ќе вклучува:
• Секојдневна грижа за кучињата (хранење, вода, чистење боксови)

• Социјализација и директна интеракција со кучињата

• Давање терапија кога е потребно (апчиња, капки, маст)

• Одржување хигиена во работниот простор

• Водење евиденција за дневни активности и здравствени промени

• Посети на ветеринар кога е неопходно

� Оваа улога е за тебе ако:
• Си искрен љубител на животни

• Имаш искуство со кучиња (чување, волонтирање или растење со нив)

• Поседуваш сопствено возило за редовен превоз до прифатилиштето

• Сакаш флексибилна работна средина и флексибилно работно време

• Си организиран, прилагодлив и одговорен

• Сакаш да работиш со срце, не по автоматизам

� Ова не е обична работа. Ова е одговорност кон живи суштества што ти
веруваат.

� Аплицирај денес:
contact@pawesomeenthusiasts.org


